ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 72/2002/QĐ-UB

   Bình Phước, ngày 13 tháng 11 năm 2002
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành Quy chếTổ chức và họat động của Hội đồng Giám sát Xổ số Kiến thiết tỉnh Bình Phước

UỶ BAN  NHÂN  DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sữa đổi) ngày 21/6/1994;

· Căn cứ Quyết định số 269/TC-QĐ-TCNH ngày 09/4/1997 của Bộ Trưởng Bộ Tài chính về việc thành lập Doanh Nghiệp Nhà Nước Công ty Xổ số kiến thiết tỉnh Bình Phước;
· Căn cứ Thông tư số 18/1998/TT-BTC ngày 13/02/1998 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn tổ chức về hoạt động của Hội đồng Giám sát chứng kiến Xổ số kiến thiết;
· Căn cứ Quyết định số 1157/QĐ-UB ngày 23/7/1997 về việc thành lập Hội đồng Giám sát Xổ số kiến thiết tỉnh Bình Phước,kèm theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giám sát Xổ số kiến thiết tỉnh;

· Căn cứ Công Văn số 8976/TC-TCNH ngày 15/8/2002 của Bộ Tài chính về việc quan tâm chỉ đạo đối với hoạt động xổ số kiến thiết;
· Xét đề nghị của Công ty Xổ số kiến thiết tại tờ trình số 36/TTr.XSKT ngày 24/10/2002.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giám sát Xổ số kiến thiết tỉnh bình Phước.

(Có Quy chế kèm theo)

Điều 2: Quy chế này thay thế cho Quy chế tổ chức và hoạt động của hội đồng Giám sát Xổ số kiến thiết tỉnh Bình Phước ban hành kèm theo Quyết định số  1157/QĐ-UB ngày 23/7/1997 của UBND tỉnh.
Điều 3: Các ông (bà) : Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban tổ chức chính quyền, Giám đốc sở Tài chính - Vật giá, sở Tư pháp, Cục Thuế, các thành viên Hội đồng Giám sát Xổ số kiến thiết, Công ty Xổ số kiến thiết và thủ Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

   KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN VĂN THOẢ